Директору МБОУ «Гимназия No1»

Ангарского городского округа

Раевской Л.В.

от _______________________________________

__________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

тел. ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы моего ребёнка _________________________________________

__________________,  дата рождения _____________ для участия в конкурсном

индивидуальном отборе в 5 класс с углубленным изучением

________________________________.

                     (указать предмет)

Дата _______________                                                                      Подпись __________